证券代码：300254        证券简称：仟源医药      公告编号：2019-080

山西仟源医药集团股份有限公司

关于实际控制人退出天津泓泰投资管理合伙企业（有限合伙）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）接到实际控制

人翁占国、赵群、张振标的通知，翁占国、张振标、赵群及其配偶尹晗于 2019

年 9 月 19 日分别与张彤慧签署了关于天津泓泰投资管理合伙企业（有限合伙）

（以下简称“天津泓泰”）的《合伙企业财产份额转让协议书》，将其持有的天津

泓泰合伙份额全部转让给张彤慧，2019 年 9月 25 日已完成工商变更登记。本次

转让完成后，公司共同实际控制人翁占国、张振标、赵群及其一致行动人在天津

泓泰中不再拥有份额。

一、本次合伙企业财产份额转让的基本情况

翁占国为天津泓泰的普通合伙人，持有天津泓泰 1,945,205.48 元出资份额，

占天津泓泰总出资额的 2.74%，以 8.5 元/每份出资额的价格，合计 127.8 万元

转让。

赵群为天津泓泰的有限合伙人，持有天津泓泰 972,602.74 元出资份额，占

天津泓泰总出资额的 1.37%，以 8.5 元/每份出资额的价格，合计 63.9 万元转让。

赵群的配偶尹晗为天津泓泰的有限合伙人，持有天津泓泰 2,917,808.22 元

出资份额，占天津泓泰总出资额的 4.11%，以 8.5 元/每份出资额的价格，合计

191.7 万元转让。

张振标为天津泓泰的有限合伙人，持有天津泓泰 972,602.74 元出资份额，

占天津泓泰总出资额的 1.37%，以 8.5 元/每份出资额的价格，合计 63.9 万元转

让。

二、本次合伙企业财产份额转让前，公司实际控制人直接及间接持有公司

股份的基本情况：

翁占国、赵群、张振标分别持有公司股份 21,801,409 股、14,551,792 股、

12,238,768 股，合计占公司总股本的 23.33%。翁占国为天津泓泰的普通合伙人，

为天津泓泰的实际控制人。天津泓泰持有公司 5,487,635 股股份，占公司总股本

的 2.63%。因此，天津泓泰为公司共同控制人翁占国、赵群、张振标的一致行动

人。

公司共同控制人及其一致行动人直接及间接合计持有公司股份 48,892,675

股，占公司总股本的 23.47%。

三、本次合伙企业财产份额转让后，公司共同实际控制人翁占国、赵群、

张振标持有公司股份的情况

本次合伙企业财产份额转让后，翁占国、赵群、张振标间接持有公司 0股股

份，直接合计持有公司股份 48,591,969 股，占公司总股本的 23.33%。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

                                                  董事会

二〇一九年九月二十六日